AO  EXCELENTÍSSIMO  SENHOR  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE 
PIRASSUNUNGA – SP

CEI 01/2025
Referente Requerimento nº. 162/2025

Assunto:  CEI para apuração de eventuais irregularidades quanto ao pagamento realizado no 
importe de R$2.181.878,66 (dois milhões e cento e oitenta e um mil e oitocentos e setenta e oito  
reais e sessenta e seis centavos).

Pirassununga, 20 de agosto de 2025.

Senhor Presidente,

Luciana  Batista  –  “Luciana  do  Léssio”,  Vereadora  e  Presidente  da 
Comissão Especial de Inquérito nº. 01/2025, instituída para apuração de eventuais irregularidades 
quanto ao pagamento realizado no importe de R$ 2.181.878,66 (dois milhões e cento e oitenta e 
um mil e oitocentos e setenta e oito reais e sessenta e seis centavos), vem, respeitosamente, a 
presença de Vossa Excelência, encaminhar o  RELATÓRIO FINAL elaborado pelo vereador e 
relator Carlos Luis de Deus – “Carlinhos de Deus”, para que seja lido em Plenário desta Casa de 
Leis na sessão a ser realizada no dia 25 de agosto de 2025.